

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023
Processo Administrativo Nº 037/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 28/11/2023 13:50:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: aço express/vrr	Modelo: supsor
Descrição: SUPORTE DE SORO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A J P DE SOUZA COMERCIO	104	31.070.140/0001-60	380,00	180,00		Sim
2 J A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR	029	36.377.805/0001-04	375,00	199,00	10,56	Sim
3 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	108	84.972.926/0001-39	380,00	224,09	12,61	Sim
4 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	070	51.045.579/0001-40	375,00	325,00	45,03	Sim
5 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	015	34.239.627/0001-11	350,00	350,00	7,69	Sim
6 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	088	45.538.349/0001-10	380,00	362,50	3,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: aço express/vrr	Modelo: carsim
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A J P DE SOUZA COMERCIO	025	31.070.140/0001-60	1.700,00	1.400,00		Sim
2 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	147	34.239.627/0001-11	1.600,00	1.600,00	14,29	Sim
3 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	032	51.045.579/0001-40	4.560,00	4.200,00	162,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: aço express/vrr	Modelo: esc2
Descrição: ESCADA COM 02 DEGRAUS - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A J P DE SOUZA COMERCIO	006	31.070.140/0001-60	301,00	90,00		Sim
2 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	122	84.972.926/0001-39	301,00	95,00	5,56	Sim
3 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	142	34.239.627/0001-11	290,00	290,00	205,26	Sim
4 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	049	51.045.579/0001-40	301,00	295,00	1,72	Sim
5 J A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR	015	36.377.805/0001-04	300,00	300,00	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEVITA LV61i	Modelo: LEVITA LV61i
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.906,41	Valor Total: 8.719,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	076	84.972.926/0001-39	4.300,00	2.906,41		Sim
2 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	034	51.045.579/0001-40	3.239,99	2.911,00	0,16	Sim
3 NORDESTE MEDICAL,	079	20.782.880/0001-02	15.000,00	3.700,00	27,10	Não
4 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	090	34.239.627/0001-11	4.250,00	4.250,00	14,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:02
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEPU CREATIVE	Modelo: K 10
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.994,90	Valor Total: 11.989,80	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	092	42.650.279/0001-07	9.380,00	5.994,90		Sim
2 NORDESTE MEDICAL,	146	20.782.880/0001-02	9.380,00	5.994,99	0,00	Não
3 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS	047	07.626.776/0001-60	9.300,00	6.000,00	0,08	Não
4 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	030	84.972.926/0001-39	9.380,00	9.280,85	54,68	Sim
5 DPS COMERCIO DE MATERIAIS	142	32.473.099/0001-35	9.380,00	9.286,00	0,06	Sim
6 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	054	34.239.627/0001-11	9.300,00	9.300,00	0,15	Sim
7 3S VISION HOSPITALAR COMERCIO	012	37.581.390/0001-40	9.380,00	9.380,00	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:02

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIOSENSOR	Modelo: BSV 2200
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO (EQUIPO UNIVERSAL) - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	015	42.650.279/0001-07	6.600,00	3.000,00		Sim
2 CMOS DRAKE DO NORDESTE S/A	100	03.620.716/0001-80	6.600,00	3.049,99	1,67	Não
3 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	036	84.972.926/0001-39	6.600,00	3.218,12	5,51	Sim
4 J DE SOUZA SOARES	033	09.341.616/0001-09	6.600,00	4.200,00	30,51	Sim
5 DPS COMERCIO DE MATERIAIS	130	32.473.099/0001-35	6.600,00	5.299,00	26,17	Sim
6 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	049	34.239.627/0001-11	6.500,00	6.500,00	22,66	Sim
7 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS	002	07.626.776/0001-60	6.600,00	6.600,00	1,54	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:02

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PERNAMBUCO HOSPITALAR	Modelo: PE-27
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR	060	36.377.805/0001-04	420,00	400,00		Sim
2 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	115	51.045.579/0001-40	418,50	405,00	1,25	Sim
3 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	149	34.239.627/0001-11	420,00	420,00	3,70	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE**

4 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	059	84.972.926/0001-39	421,00	421,00	0,24	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: aço express/vrr	Modelo: negat
Descrição: NEGATOSCÓPIO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A J P DE SOUZA COMERCIO	118	31.070.140/0001-60	480,00	380,00		Sim
2 J A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR	131	36.377.805/0001-04	475,00	399,00	5,00	Sim
3 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	053	34.239.627/0001-11	470,00	470,00	17,79	Sim
4 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	132	51.045.579/0001-40	1.149,50	1.149,50	144,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: aço express/vrr	Modelo: mesaux
Descrição: MESA AUXILIAR - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A J P DE SOUZA COMERCIO	069	31.070.140/0001-60	401,98	290,00		Sim
2 J A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR	079	36.377.805/0001-04	400,00	300,00	3,45	Sim
3 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	007	84.972.926/0001-39	401,00	300,06	0,02	Sim
4 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	029	34.239.627/0001-11	400,00	400,00	33,31	Sim
5 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	083	51.045.579/0001-40	703,00	703,00	75,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:03
Lote**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PERNAMBUCO HOSPITALAR	Modelo: PE-29
Descrição: BIOMBO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 2.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR	146	36.377.805/0001-04	525,00	269,00		Sim
2 A J P DE SOUZA COMERCIO	052	31.070.140/0001-60	529,41	269,70	0,26	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	119	45.538.349/0001-10	529,41	449,50	66,67	Sim
4 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	036	51.045.579/0001-40	519,75	490,00	9,01	Sim
5 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	111	34.239.627/0001-11	500,00	500,00	2,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:03
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: UNITEC	Modelo: ADULTO
Descrição: REANIMADOR MANUAL (AMBU) ADULTO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	057	45.538.349/0001-10	302,00	190,00		Sim
2 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	062	51.045.579/0001-40	256,50	198,00	4,21	Sim
3 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	101	34.239.627/0001-11	300,00	300,00	51,52	Sim
4 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS	050	07.626.776/0001-60	300,00	300,00	0,00	Não
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	035	39.500.536/0001-01	302,00	302,00	0,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:03
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MIKATOS	Modelo: INFANTIL
Descrição: REANIMADOR MANUAL (AMBU) INFANTIL - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	109	45.538.349/0001-10	340,00	190,00		Sim
2 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	087	51.045.579/0001-40	256,50	198,00	4,21	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE**

3 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE	015	09.441.460/0001-20	340,00	215,83	9,01	Não
4 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS	017	07.626.776/0001-60	300,00	300,00	39,00	Não
5 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	029	34.239.627/0001-11	310,00	310,00	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CONTEC	Modelo: ECG
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.800,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	010	42.650.279/0001-07	7.900,00	4.800,00		Sim
2 CMOS DRAKE DO NORDESTE S/A	115	03.620.716/0001-80	7.900,00	4.899,99	2,08	Não
3 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	064	84.972.926/0001-39	7.900,00	4.950,00	1,02	Sim
4 NORDESTE MEDICAL,	086	20.782.880/0001-02	7.900,00	6.200,00	25,25	Não
5 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS	122	95.433.397/0001-11	7.900,00	6.500,00	4,84	Não
6 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS	082	07.626.776/0001-60	7.000,00	7.000,00	7,69	Não
7 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	045	34.239.627/0001-11	7.900,00	7.900,00	12,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:03
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: LIFE 400 FUTURA
Descrição: DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO- (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.999,90	Valor Total: 13.999,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	146	42.650.279/0001-07	9.900,00	6.999,90		Sim
2 CMOS DRAKE DO NORDESTE S/A	028	03.620.716/0001-80	9.900,00	6.999,99	0,00	Não
3 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO	118	90.909.631/0001-10	9.900,00	7.050,00	0,71	Não
4 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	013	84.972.926/0001-39	9.900,00	7.881,08	11,79	Sim
5 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	007	34.239.627/0001-11	9.900,00	9.900,00	25,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MIKATOS	Modelo: PORTATIL
Descrição: OTOSCÓPIO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 279,00	Valor Total: 1.116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	149 42.650.279/0001-07	280,00	279,00		Sim
2 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	114 34.239.627/0001-11	280,00	280,00	0,36	Sim
3 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS	020 07.626.776/0001-60	280,00	280,00	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASPIRATEx	Modelo: SAM 6005 C2
Descrição: ASPIRADOR ELÉTRICO MÓVEL - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.880,00	Valor Total: 9.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	014 42.650.279/0001-07	1.880,00	1.880,00		Sim
2 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	138 34.239.627/0001-11	1.890,00	1.890,00	0,53	Sim
3 SAM MULLER INDUSTRIA DE	033 21.983.850/0001-27	1.890,00	1.890,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:04
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ECAFIX	Modelo: MDF 04
Descrição: CARDIOVERSOR/DEFILIBRADOR - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18.190,00	Valor Total: 36.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	028 42.650.279/0001-07	23.490,00	18.190,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE**

2 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO	134	90.909.631/0001-10	23.450,00	18.200,00	0,06	Não
3 CASA HOSPITALAR IBIPORÃ EIRELI - ME	051	10.769.989/0001-56	23.490,00	23.300,00	28,02	Sim
4 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	055	34.239.627/0001-11	23.400,00	23.400,00	0,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:04
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEPU	Modelo: PC 66B
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTATIL DE MÃO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	001	42.650.279/0001-07	1.395,00	1.200,00		Sim
2 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS	055	07.626.776/0001-60	1.300,00	1.300,00	8,33	Não
3 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	144	84.972.926/0001-39	1.396,00	1.381,57	6,27	Sim
4 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	006	34.239.627/0001-11	1.390,00	1.390,00	0,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:04
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELLAMED	Modelo: UN
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 760,00	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE	111	09.441.460/0001-20	1.100,00	760,00		Não
2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	054	42.650.279/0001-07	1.100,00	800,00	5,26	Sim
3 FJS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	005	51.045.579/0001-40	950,00	950,00	18,75	Sim
4 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	116	34.239.627/0001-11	1.050,00	1.050,00	10,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:05
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: RUAH
Descrição: VENTILADOR PULMONAR PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27.490,00	Valor Total: 54.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	114	42.650.279/0001-07	72.000,00	27.490,00		Sim
2 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA	125	04.187.384/0001-54	38.000,00	27.500,00	0,04	Não
3 TECME DO BRASIL COMERCIO E	044	31.829.598/0002-30	72.000,00	68.020,00	147,35	Não
4 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	054	34.239.627/0001-11	71.600,00	71.600,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/12/2023 08:38:05
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: RUAH
Descrição: VENTILADOR PULMONAR ADULTO/PEDIÁTRICO/NEONATAL - (DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40.790,00	Valor Total: 81.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E	123	42.650.279/0001-07	75.000,00	40.790,00		Sim
2 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA	108	04.187.384/0001-54	58.000,00	40.800,00	0,02	Não
3 INTERMED EQUIPAMENTO MÉDICO	039	49.520.521/0001-69	75.000,00	68.000,00	66,67	Não
4 DPS COMERCIO DE MATERIAIS	049	32.473.099/0001-35	75.000,00	74.599,00	9,70	Sim
5 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	100	34.239.627/0001-11	74.600,00	74.600,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANDREA DA SILVA MICHELES